VUE ECLATEE

FLS472C 9142408500

125A
260
260C
300
308
310
312
323
325
328
330
330A

Lave-linge

(Partie 1)

MANCHE

RESSORT, PORTILLON
RESSORT
CAROSSERIE, BLANC
CHARNIERE, HUBLOT
PORTILLON

VERRE, HUBLOT

CADRE DE PORTILLON, EXTERIEURE

CROCHET D’ARRET

ENVELOPPE

PIED, POSTERIEUR, CAROSSERIE
PIED

354 02 05-80/8
5009 70 47-00/0
352 24 03-20/7
356 53 16-01/9
346 51 12-86/4
341 54 00-44/3
5009 70 52-00/0
354 21 09-00/8
5065 43 62-00/8
34152 14-32/3
354 05 02-50/1
126 04 17-01/7

520
520A
523
523A
527A
530
541
563
563A
563B
999

PLAQUE-FIXATION
ANNEAU DE PORTE
TOLE DE MONTAGE

MANCHE, THERMOSTAT, INTERRUPTEUR

CONTRE-ECROU DE PIED REGLABLE
POIGNEE

SUPPORT DE TUYAU

GOUPILLE

BOULON, PORTILLON

PIVOT

MODE D’EMPLOI

354 06 00-90/9
354 12 00-50/1
126 04 28-00/6
126 04 29-03/8
124 62 10-00/7
354 24 30-90/9
5009 72 69-00/0
5009 92 21-00/9
5009 70 55-00/3
344 02 16-12/9
352 92 42-70/7



VUE ECLATEE

Lave-linge
FLS472C 9142408500
(Partie 2)

////—313

510A

42 DOUILLE LAMPE, COMPLET 124 61 83-20/4 519 CAME 124 71 00-01/7
313 TABLE DE TRAVAIL 356 54 04-80/7 525 BOUTON-POUSSOIR 126 04 54-10/1
500 BOUTON PROGRAMMATEUR 124 78 21-01/8 545 PROGRAM INDEX 354 25 39-20/4
501 COUVRE MANETTE, TIMER, COMPLETE 124 78 23-30/3 545D CONDUITE 126 04 95-00/5

510 TABLEAU DE BORD 356 76 40-90/3



VUE ECLATEE

Lave-linge

FLS472C 9142408500

115
125
125A
130
130X
250
251A
253
255X
257

(Partie 3)

JOINT DE HUBLOT

ANNEAU DE RACCORDEMENT, SOUFFLE
ANNEAU, CAROSSERIE

JOINT, CUVE

BOURRAGE

TAMBOUR

PARE-CHOCS, 80N ROSA PLAST
COURROIE, 1217, J4

ROULEMENT, 6203, ZZ

CONTRE POIDS, POSTERIEUR

126 03 97-05/2
5006 87 63-00/7
5009 70 72-00/8
124 01 59-03/6
5006 32 48-00/4
126 04 04-01/5
126 00 38-50/8
124 02 11-00/1
5006 17 82-00/4
126 03 99-20/7

257A
260
260B
264
523
531
531B
531C
531D
563

PLOMB, AVANT, 14KG
RESSORT

SUPPORT ELEMENT
POULIE

SUPPORT

VIS

VIS

VIS

VIS

BOULON, PARE-CHOCS

358 83 03-00/2
126 04 97-01/9
124 61 44-00/8
126 03 96-10/4
354 02 07-20/0
519 13 50-40/3
124 27 25-01/6
126 04 13-10/7
511 16 72-36/5
124 00 41-00/2



VUE ECLATEE

FLS472C 9142408500

109
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110D
110E
M
112
114
120
120A
130
130E
141
260A

Lave-linge

(Partie 4)
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DISTRIBUTEUR COVER

TUYAU, ELECTROVANNE, CUVETTE
TUYAU AVEC SOUFFLET

TUBE, CHARGE, DETERGENT
TUYAU D’ARRIVEE D’EAU

TUYAU D’EVACUATION

CLOCHE, CHAMBRE DE COMPRESSION
FILTRE

FILTRE

GARNITURE

GARNITURE

PISTON

RESSORT

356 61 01-51/9
324 84 13-92/8
354 83 01-20/3
354 83 02-00/3
126 04 88-00/0
124 01 68-01/1
126 05 00-01/0
354 11 03-02/8
354 11 02-50/9
5009 90 36-00/1
5065 18 39-00/8
5009 94 89-00/2
5009 72 64-00/1

307
338
500
509
509A
509B
509C
513
513B
514A
521
540A
540B

BOITE A PRODUITS
SUPPORT DE TUYAU
LEVIER COMMANDE VOLET
TRINGLES, DISTRIBUTEUR D’EAU
BIELLE

TIGE

TIGE

BOULON

ARRET

COUSSINET

BOUCHON

CRAMPON DE TUYAU
CRAMPON DE TUYAU

354 10 01-53/7
126 04 31-00/0
5009 70 70-00/2
354 30 05-40/3
354 30 05-30/4
354 04 00-20/1
354 30 04-20/8
354 02 07-00/2
354 02 07-10/1
354 02 06-90/5
354 02 06-00/4
354 06 03-10/1
533 14 40-20/5



VUE ECLATEE

Lave-linge
FLS472C 9142408500

(Partie 5)

S AN AW

PROGRAMMATEUR, F50 O/I ELBI 124 70 59-00/7 12 PRESSOSTAT 358 83 03-40/8

REGULATEUR TEMPERATURE 126 04 36-00/9 13 CLAVIER 124 54 04-00/7

MOTEUR PRINCIPAL, 2/16 126 03 63-11/7 19 LAMPE SIGNALET 358 83 02-40/0

VANNE ELECTRIQUE 358 83 00-52/9 37 TABLETTE ABORNES 126 04 33-00/6

POMPE VIDANGE 5021 89 59-00/0 110 TUYAU FLEXIBLE 354 84 03-50/4

SERRURE PORTILLON 358 80 03-00/8 130B JOINT, THERMOSTAT 124 01 52-03/1
0 CORPS DE CHAUFFE/RADIATEUR 358 83 01-22/0 531C VIS 126 04 94-00/8
1 CONDENSATEUR, 14MF, 450V 124 08 26-10/5



